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daryza

Expertos en productos para
limpieza profesional

ISCA [

Daryra 5.A.C
RUC: 20144109458
Central: 01 315-3600

Granja N°1, Ale. 30 Km

Ant. Panamericana Sur - Lurn - Lima
Visita nuestra web: www.daryza.com

Fecha de Cotizacion: 21/02/2023
Sefores: CIENCIA INTERNACIONAL

RUC: 20137290180

Direcion: A REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO (OFICINA NRO 4

Cotizacion Nro.:

Moneda:

Forma de Pago:

Soles

OF-VEN3-16063062

Crédito a 30 dias

Estimados sefiores

Por medio de la presente nos es grato saludarlos y al mismo tiempo hacerles la siguiente cotizacion:

Codigo  Descripcion

444 LEJIA6% BIODEGRADABLE DARYZA X BIDON -
ONU1791 C8
319 DESINFECTANTE BIODEGRADABLE GERMICIDA

CONCENTRADO PINO DARYZA X GALON

31066 DETERGENTE PROFESIONAL SACO X 9KG
SAPOLIO

127 LAVAVAJILLA X 360 GRS - 8305031 SAPOLIO

30638 BOLSAS PARA BASURA NEGRA DARYZA 25 LT C/F

PQT X 100 UND

30636 BOLSAS PARA BASURA NEGRA DARYZA 35 LT C/F
PQT X 100 UND

30630 BOLSAS PARA BASURA NEGRA DARYZA 140 LT
C/F PQT X 100 UND
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Unidad

BIDON

GALON

BOLSA

UNIDAD

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

Cantidad

12.00

12.00

1.00

3.00

5.00

4.00

4.00

Precio

30.02

8.12

53.10

2.67

10.91

13.20

38.34

Importe

360.24

97.44

53.10

8.01

54.55

52.80

153.36



Codigo  Descripcion Unidad Cantidad Precio Importe

3260 FRANELA AMARILLA(156) FRACCIONADO X METRO 5.00 5.23 26.15
METRO

30777 SACA SARRO DARYZA X GALON GALON 4.00 12.17 48.68
1833 LIMPIA MUEBLE PREMIO LAVANDA SPRAY X 360 FRASCO 3.00 11.00 33.00
ML - 8315000 SAPOLIO
®
30313 ESCOBA ESCOBON AZUL - 7750160110011 / HUDE UNIDAD 12.00 12.89 154.68
30906 ALCOHOL ANTIBACTERIAL MENTA DARYZA X 4 LT FRASCO 3.00 32.36 97.08
- ONU1170 C3 "
;:‘.’.mq
:
1814 RECOGEDOR DE PLASTICO / AZUL - UNIDAD 3.00 7.55 22.65
7750160110233 / HUDE
3708 RECOGEDOR DE PLASTICO / NARANJA - UNIDAD 3.00 7.55 22.65
7750160110233 / HUDE
486 HISOPO PARA W/C UNIDAD 6.00 1.87 11.22
30628 BOLSAS PARA BASURA NEGRA DARYZA 220 LT PAQUETE 10.00 7.00 70.00
C/F PQT X 10 UND
5275 REPUESTO TRAPEADOR MECHA UNIDAD 12.00 9.98 119.76
CONTINUA/BLANCO 16 OZ (453 G) / CM-20016LDA
ABCO
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Codigo  Descripcién

Unidad Cantidad Precio Importe

SUB TOTAL SOL 1,385.37 IGV SOL 249.37 TOTAL SOL 1,634.74
Percepcion SOL 0.00

TOTAL SOL 1,634.74

Estos precios tienen una vigencia de 07 dias a partir de la fecha de la cotizacién
Tiempo de atencion es de 48 a 72 horas aproximadamente.

Observaciones:

Los precios unitarios no incluyen el IGV.

SILVAATIQUIPA, JESSICA GERALDINE

Disponibilidad segun stock Oficina:

No aceptamos devoluciones Email: jsilva@daryza.com
somos agentes de percepcion 2%
Monto minimo de despacho S/. 250.00

Banco Moneda Soles N° Cuenta Cadigo Interbancario
Banco de Crédito del Peru Soles 191-1049571026 002-191-001049571026-50
BBVA Banco Continental Soles 0011-0164-0100016306 011-164-000100016306-11
Scotiabank Peru Soles 000-1979876 009-013-000001979876-48
Interbank Peru Soles 024-3000379187 003-024-003000379187-75
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